Defensoria Pública do Estado do Maranhão

 AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº 02/2020-DPE

Processo Administrativo nº 0532/2020.Tomada de Preço nº 02/2020. Objeto: contratação de empresa

especializada para execução da obra de construção do núcleo da DPE no município de Coroatá-MA.O

Defensor Público Geral do Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações

constantes nos autos do processo em epígrafe e de acordo com a Lei Federal nº 8.666/93 e suas

alterações e demais legislação pertinente, HOMOLOGOU o objeto do processo licitatório em

24/11/2020 a favor da empresa vencedora CONSTRUTORA CASTELUCCI-ME, CNPJ nº

17.723.085/0001-39, no valor total R$ 217.051,46 (duzentos e dezessete mil, cinquenta e um reais e

quarenta e seis centavos). O processo de licitação se encontra com vistas franqueada aos interessados.

São Luís, 24/11/2020. Comissão Permanente de Licitação da DPE.

https://www.jusbrasil.com.br/legislacao/1027021/lei-de-licita%C3%A7%C3%B5es-lei-8666-93